
Zpráva ze setkání s NNO, P14k a zástupců MČ Praha 14 
 
Místo, datum a čas konání: Galerie 14, 18. ledna 2016 od 17,00 hodin 
Účast za MČ Praha 14:  Mgr. Irena Kolmanová, uvolněná radní  

Ing. Břetislav Vodák, uvolněný radní  
Mgr. Dana Hladíková, pověřená vedoucí OSVZ 
Zbyněk Rýpar, vedoucí OSPK KS 
Ing. Zdeňka Rehbergerová, OSPK KS 
Zora Straková, OSPK KS 

Účast za NNO a P14k:  viz prezenční listina (25 zástupců NNO a P14 kulturní) 
 

 

 
Program: 
17,00 zahájení 
17,05 prezentace MČ Praha 14 
17,20 fundraising s Lenkou Bártovou  
17,50 Dobrovolnictví na Praze 14  
18,00 dotazy, diskuse  
19,00 závěry, shrnutí 
 
Prezentace MČ Praha 14 
OBSAH: Cílem prezentace bylo připomenout rozdělení kompetencí a činností mezi KS 

OSPK, OSVZ  a P14k a předat základní informace o možnostech spolupráce na 
Praze 14 

HODNOCENÍ: Prezentace byla pro přítomné přínosná a byla přijata pozitivně 
 

Fundraising s Lenkou Bártovou 
OBSAH: Paní Bártová přednesla přítomným zásady fundraisingu a je otevřena další 

spolupráci s jednotlivými organizacemi. 
HODNOCENÍ: Toto téma bylo vyžádáno na loňském setkání a účastníci jej kvitovali. Je 

domluvena další spolupráce. 
 
Prezentace Dobrovolnictví na Praze 14 

OBSAH: Cílem prezentace bylo přednést legislativní základy dobrovolnictví a nabídnou 
organizacím možnost rozvoje dobrovolnictví na Praze 14. 

HODNOCENÍ: Prezentace byla pro přítomné zajímavá.  
 
Diskuze, dotazy 
V rámci diskuze vyvstaly problémy, se kterými by chtěli přítomní pomoci při naplňování svých aktivit. 
Následně se k daným potřebám podařilo zajistit vzájemnou spolupráci a podporu od dalších 
přítomných zástupců neziskového sektoru, P14 kulturní a MČ Praha 14. 
 
CELKOVÉ ZHODNOCENÍ: 
Setkání proběhlo v příjemné atmosféře za přítomnosti zástupců NNO, P14k, MČ Praha 14 a dalších. 
Byla docílena návazná spolupráce mezi jednotlivými neziskovkami. Vyplynul další směr, ve kterém 
může MČ organizacím pomoci – legislativa NOZ, zaměstnávání evidovaných na ÚP a Fundraisingu ve 
všech podobách.  
 
Zpracovala Zora Straková dne 5. února 2016 


